

## Reich Miroslav (MČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora)

---

**Od:** Reich Miroslav (MČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora)  
**Odesláno:** pondělí 7. března 2022 13:03  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č 106/1999 Sb. sdělujeme, že městská část Brno-Řečkovice a Mokrá Hora nevlastní žádné obchodní společnosti, ani v žádné z obchodních společností nemá nadpoloviční podíl.

S pozdravem

Mgr. Miroslav Reich  
právník  
ÚMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora  
Palackého nám. 11  
621 00 Brno  
tel. 541 421 750

<b>STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO</b> městská část Řečkovice a Mokrá Hora PODATELNA		
Došlo dne: 04. 03. 2022		
Číslo jednací:		
Počet listů podání:	Počet příloh:	Spisový znak:

ÚMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora,  
Palackého nám. 11,  
621 00 Brno

V Brně dne 4. 3. 2022

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o sdělení následujících informací:

1. Seznam obchodních společností ve vlastnictví městské části města Brna Brno-Řečkovice a Mokrá Hora, pokud takové existují.
2. Seznam obchodních společností, ve kterých má městská část města Brna Brno-Řečkovice a Mokrá Hora nadpoloviční podíl, pokud takové existují.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v digitální formě a zaslat e-mailem na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.  
Poskytnuté informace využiji při psaní své diplomové práce.

S pozdravem,

